

Normteile für NSU Quick50 (laut Ersatzteilliste März 1962)

Anzahl	Summe	Bezeichnung	Größe	DIN-Typ	Material	Gruppennr.	Gruppe	Seite	Bild-Nr.	Bemerkung
1	1	Dichtung (Abstreifer)	14x26x5			01	Kurbelgehäuse	2	13	
1	1	Radialdichtung	10x18x6			13	Kupplung	7	20	
1	1	Radialdichtung	15x24x7			01	Kurbelgehäuse	3	47	
1	1	Radialdichtung	24x36x6			01	Kurbelgehäuse	3	34	
1	1	Radialdichtung	26x37x7			01	Kurbelgehäuse	2	11	
1	1	Radialdichtung	32x45x6			01	Kurbelgehäuse	3	48	
1	1	Flachdichtung	A 6x10	7603	Cu	01	Kurbelgehäuse	3	49	
1	1	Flachdichtung	A 8x12	7603	Cu	01	Kurbelgehäuse	3	44	
2	4	Rillenkugellager, gekapselt	12x37x12	6301-2RSH		51	Vorderrad	18	3	Kunststoffabdichtung
2		Rillenkugellager, gekapselt	12x37x12	6301-2RSH		52	Hinterrad	19	4	Kunststoffabdichtung
1	1	Rillenkugellager, offen	15x32x9	6002		01	Kurbelgehäuse	3	46	
1	2	Rillenkugellager, offen	17x40x12	6203		01	Kurbelgehäuse	3	35	
1		Rillenkugellager, offen	17x40x12	6203-2RSH		52	Hinterrad	19	18	Kunststoffabdichtung
2	3	Rillenkugellager, offen	20x42x12	6004		01	Kurbelgehäuse	2	10	
1		Rillenkugellager, offen	20x42x12	6004		01	Kurbelgehäuse	3	33	
1	1	Kugel	4 mm	5401	Stahl	14	Schaltung	8	2	
42	42	Kugel	5 mm	5401	Stahl	41	Federgabel	15	20	Gleiche Größe wie Quickly
2	2	Kugel	7 mm	5401	Stahl	01	Kurbelgehäuse	3	26	
1	1	Kugelschmierkopf	D 6	3402	Stahl	41	Federgabel	15	9	
1	1	Antriebskette	1 E 12,7x6,4	8187	Stahl	54	Kettenantrieb	20	12	110 Glieder
1	1	Steckglied für Antriebskette	1 E 12,7x6,4	8187	Stahl	54	Kettenantrieb	20	13	
2	2	Ausgleichsscheibe	12,2x20x1,0	988	St2K50	14	Schaltung	8	17	
1	1	Ausgleichsscheibe	14,7x25,9x0,8	988	St2K50	10	Getriebe	6	30	
1	1	Ausgleichsscheibe	14,7x28x1,6	988	St2K50	10	Getriebe	6	18	
1	1	Ausgleichsscheibe	16,1x28x1,0	988	St2K50	32	Hintergabel	12	12	Nach Bedarf
1	1	Ausgleichsscheibe	16,1x28x1,1	988	St2K50	32	Hintergabel	12	12	Nach Bedarf
1	1	Ausgleichsscheibe	16,1x28x1,25	988	St2K50	32	Hintergabel	12	12	Nach Bedarf
1	1	Ausgleichsscheibe	20,1x26x0,1	988	St2K50	10	Getriebe	6	8	Nach Bedarf
1	2	Ausgleichsscheibe	20,1x26x0,2	988	St2K50	04	Kurbeltrieb	5	10	Nach Bedarf
1		Ausgleichsscheibe	20,1x26x0,2	988	St2K50	10	Getriebe	6	8	Nach Bedarf
1	1	Ausgleichsscheibe	20,1x26x0,5	988	St2K50	04	Kurbeltrieb	5	10	Nach Bedarf
1	1	Ausgleichsscheibe	20,1x26x0,5	988	St2K50	10	Getriebe	6	8	Nach Bedarf
1	1	Ausgleichsscheibe	25,4x22,1x0,4	988	St2K50	10	Getriebe	6	29	Nach Bedarf
1	1	Ausgleichsscheibe	25,4x22,1x0,5	988	St2K50	10	Getriebe	6	29	Nach Bedarf
1	1	Ausgleichsscheibe	25,4x22,1x0,6	988	St2K50	10	Getriebe	6	29	Nach Bedarf
1	1	Ausgleichsscheibe	25,4x22,1x0,7	988	St2K50	10	Getriebe	6	29	Nach Bedarf
1	1	Scheibefeder	3x3,7	6888	Stahl	04	Kurbeltrieb	5	18	
1	1	Sechskantschraube ohne Schaft	M 3x9	933	Stahl	17	Lichtmaschine	10	-	M 3x10
2	2	Sechskantschraube ohne Schaft	M 6x10	933	Stahl	54	Kettenkasten	20	19	
4	6	Sechskantschraube ohne Schaft	M 6x12	933	Stahl	37	Sitzbank	13	18	
2		Sechskantschraube ohne Schaft	M 6x12	933	Stahl	59	Kraftstoffbehälter	22	8	
4	4	Sechskantschraube ohne Schaft	M 6x15	933	Stahl	39	Kotflügel	14	2	M 6x16
3	3	Sechskantschraube ohne Schaft	M 6x18	933	Stahl	13	Kupplung	7	29	
1	1	Sechskantschraube mit Schaft	M 6x25	931	Stahl	01	Kurbelgehäuse	3	50	
1	2	Sechskantschraube mit Schaft	M 6x32	931	Stahl	10	Getriebe	6	39	M 6x35
1		Sechskantschraube mit Schaft	M 6x32	931	Stahl	14	Schaltung	8	21	M 6x35

Normteile für NSU Quick50 (laut Ersatzteilliste März 1962)

Anzahl	Summe	Bezeichnung	Größe	DIN-Typ	Material	Gruppennr.	Gruppe	Seite	Bild-Nr.	Bemerkung
1	1	Sechskantschraube mit Schaft	M 6x75	931	Stahl	38	Hilfsrahmen	13	28	
2	4	Sechskantschraube ohne Schaft	M 7x15	933	Stahl	20	Auspuffanlage	11	11	
2		Sechskantschraube ohne Schaft	M 7x15	933	Stahl	41	Federgabel	15	28	
2	2	Sechskantschraube ohne Schaft	M 8x20	933	Stahl	38	Hilfsrahmen	13	24	
1	3	Sechskantschraube ohne Schaft	M 8x22	933	Stahl	20	Auspuffanlage	11	8	M 8x20
2		Sechskantschraube ohne Schaft	M 8x22	933	Stahl	43	Lenker	16	28	M 8x20
2	2	Sechskantschraube mit Schaft	M 8x38	931	Stahl	43	Lenker	16	27	M 8x40
1	1	Sechskantschraube mit Schaft	M 8x58	931	Stahl	00	Motor	1	4	M 8x60
1	1	Sechskantschraube mit Schaft	M 8x68	931	Stahl	00	Motor	1	2	M 8x70
1	1	Sechskantschraube mit Schaft	M 8x72	931	Stahl	00	Motor	1	3	M 8x75
1	1	Sechskantschraube mit Schaft	M 10x1x115	960	Stahl	38	Hilfsrahmen	13	25	Feingewinde
2	2	Sechskantschraube ohne Schaft	M 12x1,5x12	961	Stahl	35	Fußraster	13	14	Feingewinde
2	2	Stiftschraube	M 6x16	835	Stahl	02	Zylinder	4	2	
2	2	Stiftschraube	M 6x42	835	Stahl	01	Kurbelgehäuse	2	-	
3	3	Stiftschraube	M 6x70	835	Stahl	01	Kurbelgehäuse	2	5	
3	3	Stiftschraube	M 6x75	835	Stahl	01	Kurbelgehäuse	2	4	
1	1	Stiftschraube	M 6x102	835	Stahl	01	Kurbelgehäuse	2	3	
2	4	Stiftschraube	M 7x85	835	Stahl	01	Kurbelgehäuse	2	2	
2		Stiftschraube	M 7x85	835	Stahl	01	Kurbelgehäuse	3	23	
2	2	Zylinderschraube	AM 3x5	84	Stahl	80	Scheinwerfer	23	7	
1	1	Zylinderschraube	M 4x12	84	Stahl	17	Lichtmaschine	10	-	
2	2	Zylinderschraube	AM 4x15	84	Stahl	17	Lichtmaschine	10	14	AM 4x16
2	2	Zylinderschraube	M 4x20	84	Stahl	17	Lichtmaschine	10	4	
2	2	Zylinderschraube	M 4x28	84	Stahl	17	Lichtmaschine	10	7	M 4x30
4	4	Zylinderschraube	AM 5x12	84	Stahl	01	Kurbelgehäuse	3	38	
8	10	Linsensenkschraube	AM 5x10	91 (neu 964)	Stahl	39	Seitenverkleidung	14	9	
2		Linsensenkschraube	AM 5x10	91 (neu 964)	Stahl	41	Federgabel	15	18	
3	3	Linsensenkschraube	AM 5x12	91 (neu 964)	Stahl	43	Lenkerverkleidung	16	18	AM 5x10
2	3	Linsensenkschraube	AM 6x12	91 (neu 964)	Stahl	01	Kurbelgehäuse	2	21	
1		Linsensenkschraube	AM 6x12	91 (neu 964)	Stahl	01	Kurbelgehäuse	3	54	
2	2	Linsensenkschraube	AM 6x22	91 (neu 964)	Stahl	39	Seitenverkleidung	14	16	AM 6x25
2	2	Linsensenkschraube	AM 6x38	91 (neu 964)	Stahl	39	Seitenverkleidung	14	17	AM 6x40
4	4	Senkschraube mit Längsschlitz	AM 3x8	63 (neu 963)	Stahl	43	Lenker	16	7	
4	4	Senkschraube mit Längsschlitz	AM 5x12	63 (neu 963)	Stahl	17	Lichtmaschine	10	12	
1	1	Flachkopfschraube	M 3x10	85	Stahl	81	Scheinwerfer	23	12	M 3x12
4	4	Flachkopfschraube	AM 4x12	85	Stahl	16	Vergaser	9	35	
2	2	Flachkopfschraube	AM 6x8	85	Stahl	54	Kettenkasten	20	18	
2	2	Flachkopfschraube	AM 6x15	85	Stahl	43	Lenkerverkleidung	16	33	AM 6x16
2	2	Linsenblechschraube	B 4,2x13	7981	Stahl	43	Lenkerverkleidung	16	36	
2	2	U-Scheibe	3,2	125	Stahl	17	Lichtmaschine	10	-	
1	1	U-Scheibe	4,3	433	Stahl	17	Lichtmaschine	10	-	
4	4	U-Scheibe	6,4	125	Stahl	39	Kotflügel	14	3	
4	4	U-Scheibe	7,4	125	Stahl	02	Zylinder	4	6	
1	1	Federscheibe	A 3	137	Federstahl	31	Rahmen	12	7	
8	12	Federscheibe	A 4	137	Federstahl	16	Vergaser	9	36	

Normteile für NSU Quick50 (laut Ersatzteilliste März 1962)

Anzahl	Summe	Bezeichnung	Größe	DIN-Typ	Material	Gruppennr.	Gruppe	Seite	Bild-Nr.	Bemerkung
4		Federscheibe	A 4	137	Federstahl	17	Lichtmaschine	10	13	
8	8	Federscheibe	A 5	137	Federstahl	01	Kurbelgehäuse	3	37	
4	62	Federscheibe	B 6	137	Federstahl	01	Kurbelgehäuse	3	39	
14		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	01	Kurbelgehäuse	3	51	
2		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	10	Getriebe	6	40	
6		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	13	Kupplung	7	28	
2		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	14	Schaltung	8	22	
4		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	16	Vergaser	9	30	
8		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	37	Sitzbank	13	17	
4		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	38	Hilfsrahmen	13	21	
2		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	38	Hilfsrahmen	13	29	
1		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	52	Hinterrad	19	26	
1		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	52	Hinterrad	19	32	
8		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	54	Kettenkasten	20	17	
4		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	59	Kraftstoffbehälter	22	9	
2		Federscheibe	B 6	137	Federstahl	80	Schnarre	23	21	
4	6	Federscheibe	B 7	137	Federstahl	20	Auspuffanlage	11	12	
1		Federscheibe	B 7	137	Federstahl	51	Vorderrad	18	10	
1		Federscheibe	B 7	137	Federstahl	52	Hinterrad	19	10	
2	2	Federscheibe	A 8	137	Federstahl	41	Federgabel	15	10	
1	12	Federscheibe	B 8	137	Federstahl	01	Kurbelgehäuse	2	17	
1		Federscheibe	B 8	137	Federstahl	13	Kupplung	7	11	
1		Federscheibe	B 8	137	Federstahl	14	Schaltung	8	15	
2		Federscheibe	B 8	137	Federstahl	20	Auspuffanlage	11	9	
4		Federscheibe	B 8	137	Federstahl	38	Hilfsrahmen	13	23	
3		Federscheibe	B 8	137	Federstahl	52	Hinterrad	19	22	
1	5	Federscheibe	A 10	137	Federstahl	17	Lichtmaschine	10	15	
2		Federscheibe	A 10	137	Federstahl	35	Kippständer	13	2	
2		Federscheibe	A 10	137	Federstahl	38	Hilfsrahmen	13	26	
1	1	Federscheibe	B 10	137	Federstahl	52	Hinterrad	19	35	
1	4	Federscheibe	B 12	137	Federstahl	35	Kippständer	13	10	
2		Federscheibe	B 12	137	Federstahl	35	Fußraster	13	13	
1		Federscheibe	B 12	137	Federstahl	41	Federgabel	15	14	
1	1	Federring	B 3	127	Federstahl	17	Lichtmaschine	10	-	
2	2	Federring	A 3,5	127	Federstahl	80	Scheinwerfer	23	-	
2	5	Federring	B 4	127	Federstahl	17	Lichtmaschine	10	3	
2		Federring	B 4	127	Federstahl	17	Lichtmaschine	10	6	
1		Federring	B 4	127	Federstahl	17	Lichtmaschine	10	-	
2	2	Federring	A 7	127	Federstahl	41	Federgabel	15	27	
2	2	Federring	B 8	127	Federstahl	43	Lenker	16	29	
1	2	Zahnscheibe, innengezähnt	J 5,3	6797	Federstahl	43	Lenker	16	10	
1		Zahnscheibe, innengezähnt	J 5,3	6797	Federstahl	43	Lenker	16	21	
4	4	Zahnscheibe, innengezähnt	J 6,4	6797	Federstahl	39	Kotflügel	14	4	
3	3	Zahnscheibe, innengezähnt	J 8,4	6797	Federstahl	00	Motor	1	5	
6	6	Fächerscheibe, außengezähnt	J 5,3	6798	Federstahl	39	Seitenverkleidung	14	11	
2	2	Fächerscheibe, außengezähnt	J 8,4	6798	Federstahl	43	Lenker	16	26	
1	1	Sechskantmutter	M 3	934	Stahl	17	Lichtmaschine	10	-	
4	4	Sechskantmutter	M 4	934	Stahl	16	Vergaser	9	37	
6	8	Sechskantmutter	M 5	934	Stahl	39	Seitenverkleidung	14	12	
1		Sechskantmutter	M 5	934	Stahl	43	Lenker	16	11	
1		Sechskantmutter	M 5	934	Stahl	43	Lenker	16	22	
2	21	Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	01	Kurbelgehäuse	3	40	

Normteile für NSU Quick50 (laut Ersatzteilliste März 1962)

Anzahl	Summe	Bezeichnung	Größe	DIN-Typ	Material	Gruppennr.	Gruppe	Seite	Bild-Nr.	Bemerkung
7		Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	01	Kurbelgehäuse	3	52	
1		Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	10	Getriebe	6	41	
1		Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	14	Schaltung	8	23	
2		Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	16	Vergaser	9	31	
1		Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	38	Hilfsrahmen	13	30	
2		Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	39	Kotflügel	14	5	
1		Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	52	Hinterrad	19	27	
1		Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	52	Hinterrad	19	33	
2		Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	59	Kraftstoffbehälter	22	10	
1		Sechskantmutter	M 6	934	Stahl	80	Schnarre	23	22	
4	6	Sechskantmutter	M 7	934	Stahl	02	Zylinder	4	7	
2		Sechskantmutter	M 7	934	Stahl	20	Auspuffanlage	11	13	
1	1	Sechskantmutter	M 8	934	Stahl	20	Auspuffanlage	11	10	
1	1	Flache Sechskantmutter	M 8x1	936	Stahl	13	Kupplung	7	12	Feingewinde
3	3	Flache Sechskantmutter	M 8x1	936	Stahl	52	Hinterrad	19	23	Feingewinde
1	1	Flache Sechskantmutter	M 10x1	936	Stahl	38	Hilfsrahmen	13	27	Feingewinde
1	1	Flache Sechskantmutter	M 12x1,5	936	Stahl	35	Kippständer	13	11	Feingewinde
2	3	Flache Sechskantmutter	M 12x1	936	Stahl 17H	51	Vorderrad	18	17	Feingewinde
1		Flache Sechskantmutter	M 12x1	936	Stahl 17H	52	Hinterrad	19	34	Feingewinde
1	1	Sechskantmutter	BM 8	439	Stahl	01	Kurbelgehäuse	2	18	
2	2	Sechskantmutter, niedrige Form	AM 5	439	Stahl	13	Kupplung	7	25	
3	3	Selbstsich.Mutter, niedrige Form	M8	985	Stahl	00	Motor	1	6	
2	2	Sicherungsscheibe für Welle	4	6799	Federstahl	13	Kupplung	7	27	
2	2	Sicherungsscheibe für Welle	5	6799	Federstahl	14	Schaltung	8	8	
4	4	Sicherungsscheibe für Welle	6	6799	Federstahl	57	Vorderradfederung	21	26	
1	1	Sicherungsscheibe für Welle	12	6799	Federstahl	53	Fußbremsbetätigung	20	5	
1	1	Sicherungsring für Welle	12x1	471	Federstahl	14	Schaltung	8	18	
1	1	Sicherungsring für Welle	16x1	471	Federstahl	32	Hintergabel	12	14	
1	1	Sicherungsring für Bohrung	40x1,75	472	Federstahl	52	Hinterrad	19	19	
2	2	Splint	1,5x12	94	Stahl	53	Fußbremsbetätigung	20	11	1,6x12
1	1	Zylinderkerbstift	2x8	1473		01	Kurbelgehäuse	2	-	
2	2	Halbrundkerbnagel	2x3	1476		31	Rahmen	12	4	2x4
1	1	Halbrundkerbnagel	3x8	1476		31	Rahmen	12	8	3x12
1	1	Senkriet	4x12	661		01	Kurbelgehäuse	3	28	
1	1	Senkriet	6x11	661		01	Kurbelgehäuse	3	30	6x12
14	28	Zylinderniet	B 3x7	7338	Cu	51	Vorderrad	18	14	Wird nicht benötigt, wenn die Bremsbeläge aufgeklebt werden.
14		Zylinderniet	B 3x7	7338	Cu	52	Hinterrad	19	14	Wird nicht benötigt, wenn die Bremsbeläge aufgeklebt werden.



Gummi- und Drehteile für NSU Quick50 (laut Ersatzteilliste März 1962)

Anzahl	Summe	Bezeichnung	Größe	Bestell.-Nr.	Material	Gruppennr.	Gruppe	Seite	Bild-Nr.	Bemerkung
1	1	Verbindungsstück		48 16 00 004	Gummi	16	Vergaser	9	32	Auslass
1	1	Verbindungsstück		48 16 00 008	Gummi	16	Vergaser	9	38	Einlass
1	1	Schlauch		48 16 00 006	Gummi	16	Vergaser	9	42	am Luftfilter
2	3	Abdeckkappe		075 754 021	Gummi	33	Vorderradschutzblech	12	16	
1		Abdeckkappe		075 754 021	Gummi	54	Kettenkasten	20	16	
1	1	Gummitülle		39 39 00 005	Gummi	39	Kotflügel, hinten	14	6	Kabeldurchführung
1	1	Gummitülle		16 93 06 057	Gummi	39	Kotflügel, hinten	14	7	Kabeldurchführung
1	1	Unterlage		39 72 00 007	Kunststoff	59	Kraftstoffbehälter	22	6	für Abdeckleiste
3	3	Buchse		29 52 00 029	Vulkolan	52	Hinterrad	19	2	Dämpfer
2	2	Lagerbuchse		19 32 01 013	Messing	32	Hintergabel	10	12	Schwinghebel
2	4	Lagerbuchse		29 41 00 013	Kunststoff	32	Hintergabel	11	12	Federbeinaufnahme
2		Lagerbuchse		29 41 00 013	Kunststoff	41	Vorderradgabel	15	5	Federbeinaufnahme
2	2	Buchse		29 41 00 028	Messing	41	Vorderradgabel	15	7	Schwinghebel
1	1	Buchse		48 53 00 008	Kunststoff	53	Fußbremsbetätigung	20	2	Fussbremshebel

Vergaserteile für NSU Quick50 (laut Ersatzteilliste März 1962)

Anzahl	Bezeichnung	Größe	Bestell.-Nr.	Bing Nummer	Gruppennr.	Gruppe	Seite	Bild-Nr.	Bemerkung
1	Vergaser 1/16/61		48 16 00 501		16	Vergaser	9	-	Typ T-22
1	Vergasergehäuse		48 16 00 900	1/16/61-G	16	Vergaser	9	1	Baugleich mit 1/16/63-65-71
1	Düse	78	35 16 00 904	44-021/78	16	Vergaser	9	2	
1	Nadeldüse	2,15A	48 16 00 904	45-152/2,15A	16	Vergaser	9	3	
1	Schwimmernadel		35 16 00 905	47-030	16	Vergaser	9	4	mit Gummispitze
1	Ringschwimmer		35 16 00 906	35-217	16	Vergaser	9	5	
1	Stift		35 16 00 907	52-055	16	Vergaser	9	6	
1	Dichtring	41x45x1,5	35 16 00 902	65-452	16	Vergaser	9	7	
1	Schwimmerkappe		35 16 00 908	30-530	16	Vergaser	9	8	
1	Feder		48 16 00 909	60-167	16	Vergaser	9	9	
1	Stellschraube		48 16 00 903	40-617	16	Vergaser	9	10	
1	Klemmschraube		021 106 260	40-614	16	Vergaser	9	11	
1	Siebkörper		35 16 00 910	57-695	16	Vergaser	9	12	
1	Dichtring	8x12x1	35 16 00 911	65-121	16	Vergaser	9	13	
1	Schlauchtülle		35 16 00 912	51-320	16	Vergaser	9	14	
1	Gasschieber		48 16 00 902	22-185-2	16	Vergaser	9	15	Gasschieber "2"
1	Düsennadel		48 16 00 905	46-062	16	Vergaser	9	16	
1	Halteplättchen		35 16 00 916	57-210	16	Vergaser	9	17	
1	Scheibe		48 16 00 907	57-024	16	Vergaser	9	18	
1	Schieberfeder		35 16 00 917	60-330	16	Vergaser	9	19	
1	Startschieber		48 16 00 908	57-487	16	Vergaser	9	20	
1	Dichtung	ca. 22x35	48 16 00 910	65-523	16	Vergaser	9	21	
1	Deckelplatte		48 16 00 901	20-560	16	Vergaser	9	22	
1	Druckstift	L=29,2; D=3,5	48 16 00 906	52-118	16	Vergaser	9	23	
1	Klemmfeder		16 16 00 925	61-350	16	Vergaser	9	24	
2	Befestigungsschraube		16 16 00 923	40-414	16	Vergaser	9	25	
1	Stellschraube	M6	16 16 01 901	50-045	16	Vergaser	9	26	
1	Mutter	M6x0,75	16 16 01 918	42-605	16	Vergaser	9	27	
1	Dichtung		48 16 00 001	-	16	Vergaser	9	28	
1	Ansaugstutzen		48 16 00 002	-	16	Vergaser	9	29	
4	Federscheibe		B6 DIN137	-	16	Vergaser	9	30	
2	Sechskantmutter		M6 DIN934	-	16	Vergaser	9	31	
1	Verbindungsstück		48 16 00 004	-	16	Vergaser	9	32	
1	Zwischenstück		48 16 00 003	-	16	Vergaser	9	33	
3	Spannring		48 16 00 010	-	16	Vergaser	9	34	
4	Linsenschraube		AM 4x12 DIN 85	-	16	Vergaser	9	35	
8	Federscheibe		A4 DIN137	-	16	Vergaser	9	36	
4	Sechskantmutter		M4 DIN934	-	16	Vergaser	9	37	
1	Verbindungsstück		48 16 00 008	-	16	Vergaser	9	38	
1	Spannring		48 16 00 012	-	16	Vergaser	9	39	
1	Naßluftfilter		48 16 00 502	-	16	Vergaser	9	40	
1	Dichtring		48 16 00 007	-	16	Vergaser	9	41	
1	Schlauch		48 16 00 006	-	16	Vergaser	9	42	
1	Klammer		29 16 00 004	-	16	Vergaser	9	43	